ПРОЕКТ
ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от  26.04.2023 года №___
с.Жирятино

	О внесении изменений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов  №6-253 от 12.12.2022 года «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

      	 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 12 декабря 2022 года №6-253 «О бюджете Жирятинского муниципального  района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 2 марта 2023 года №6-270) следующие изменения:
             1.  В пункте 22 исключить абзац 9.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 С.В.Лагеева